
 
UCHWAŁA NR 268/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3277



Załącznik nr 1 do uchwały nr 268/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 11 sierpnia 2016 r.  
DOCHODY  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 113 608,17 51 808,17 165 416,34

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 113 608,17 51 808,17 165 416,34
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

113 608,17 51 808,17 165 416,34
   Zlecone 113 608,17 51 808,17 165 416,34

  Razem: 52 398 930,65 51 808,17 52 450 738,82
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3277



Załącznik nr 2 do uchwały nr 268/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 11 sierpnia 2016 r.   WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 169 871,50 0,00 7 169 871,50
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 600,00 0,00 129 600,00
  4090 Honoraria 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00
   Własne 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00
   Własne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00
  4190 Nagrody konkursowe 11 939,00 - 5 000,00 6 939,00
   Własne 11 939,00 - 5 000,00 6 939,00
  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 9 000,00 57 500,00
   Własne 48 500,00 9 000,00 57 500,00

755   Wymiar sprawiedliwości 113 608,17 51 808,17 165 416,34
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 113 608,17 51 808,17 165 416,34
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 408,25 1 554,25 4 962,50
   Zlecone 3 408,25 1 554,25 4 962,50
  4300 Zakup usług pozostałych 110 199,92 50 253,92 160 453,84
   Zlecone 110 199,92 50 253,92 160 453,84

801   Oświata i wychowanie 13 256 360,99 0,00 13 256 360,99
 80120  Licea ogólnokształcące 3 644 916,00 - 101,53 3 644 814,47
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 561,00 - 101,53 176 459,47
   Własne 176 561,00 - 101,53 176 459,47
 80130  Szkoły zawodowe 6 360 321,00 1,20 6 360 322,20
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 986,00 18 526,00 23 512,00
   Własne 4 986,00 18 526,00 23 512,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3277



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 548 598,00 - 14 425,00 3 534 173,00
   Własne 3 548 598,00 - 14 425,00 3 534 173,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 302 476,00 - 1 262,80 301 213,20
   Własne 302 476,00 - 1 262,80 301 213,20
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 091,00 - 2 480,00 658 611,00
   Własne 661 091,00 - 2 480,00 658 611,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 85 822,00 - 357,00 85 465,00
   Własne 85 822,00 - 357,00 85 465,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

41 881,00 100,33 41 981,33

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00 128,00 165,00
   Własne 37,00 128,00 165,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 - 27,67 2 322,33
   Własne 2 350,00 - 27,67 2 322,33

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 780 042,46 0,00 1 780 042,46
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 113 000,00 0,00 113 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 477,00 - 2 500,00 50 977,00
   Zlecone 53 477,00 - 2 500,00 50 977,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 380,00 2 500,00 9 880,00
   Zlecone 7 380,00 2 500,00 9 880,00

  

Razem: 55 277 152,62 51 808,17 55 328 960,79
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3277


		2016-08-17T11:11:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




